
PLZEŇSKÝ KRAJ 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13  Plzeň  

  

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Vaše č. j.: 
Ze dne:  
Naše č. j.: IT/369/15 
Spis. zn.: ZN/21/IT/15 
Počet listů: 9 
Počet příloh: 5 
Počet listů příloh:  
 
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová 
Tel.: 377 195 636 
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
 
Datum: 30.4.2015 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Doplnění účelové mapy povrchové situace Digitální technické mapy Plzeňského 

kraje 2015“ 

 
1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

   Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ:     70890366 

DIČ:  CZ70890366 

 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn: 

dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu 

Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří 

Leščinský 

2. Kontaktní osoba za zadavatele 
 
Michal Souček 
vedoucí oddělení geografických informačních systémů 
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje 
 
telefon:+420 377 195 264 
email: michal.soucek@plzensky-kraj.cz 
 
 

3. Typ a druh veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu: 

 s ustanoveními § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; 

 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele: 

 

mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz


2/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání veřejných 
zakázek; 

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje. 

 
4. Předmět veřejné zakázky 

4.1.  

Předmětem plnění veřejné zakázky je rozšíření Účelové mapy povrchové situace, 

která je součástí datového fondu Digitální technické mapy pro projekt Digitální mapy 

veřejné správy Plzeňského kraje (dále jen DTM DMVS PK) na vybraném území 

Plzeňského kraje.  

Rozšíření Účelové mapy povrchové situace zadavatel požaduje provést formou 

obnovy dat novým mapováním v rozsahu vybraných lokalit.  

Jedná se lokality partnerských měst a obcí nebo měst a obcí s nově vydanou 

vyhláškou o vedení technické mapy obce v severní části Plzeňského kraje a o 

lokalitu na území města Plzně, která navazuje na lokality s již dokončeným 

mapováním. 

Konkrétně se jedná o následující lokality: 

Lokality plnění 

lokalita Plzeň - jižní část 

lokalita Bezdružice 

lokalita Manětín 

lokalita Nečtiny 

lokalita Kokašice 

lokalita Konstantinovy Lázně 

lokalita Žihle 

 

Každá dokončená lokalita z výše uvedených může být předána samostatně na 

základě dílčího akceptačního protokolu. Za každou lokalitu předaná data budou 

zkontrolována správcem datového skladu (externí subjekt), přičemž kladný výsledek 

této kontroly je podmínkou zaplacení předaných výstupů plnění /tj. dané lokality/. 



3/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

4.2.  

Aktuální podobu a rozsah dat Účelové mapy povrchové situace (ÚMPS) v určených 

lokalitách je možné v náhledu získat ve volně dostupné mapové službě na adrese 

http://mapy.kr-plzensky.cz/gis/dtm nebo si požádat (s odvoláním na zájem o tuto VZ ) 

o výdej stávajících dat prostřednictvím Modulu zakázka na adrese 

http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka. 

 

4.3.  

Základní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

 Obnovit formou mapování požadované datové sady Účelové mapy povrchové 

situace (ÚMPS) v rozsahu vybraných lokalit. 

 V rozsahu vybraných lokalit (viz příloha č.1 výzvy – Technická dokumentace - 

kapitola 3.2 a příloha č.4 výzvy) využít k obnově datových sad ÚMPS takovou  

metodu, která zajistí požadovanou přesnost, rozsah a kvalitu výsledných dat 

daných podmínkami této zadávací dokumentace. 

 Postupně předávat aktualizované lokality k zapracování do geodatabáze ÚMPS 

tak, aby se průběžně promítaly do služeb DTM DMVS PK. 

 Pročistit data v archivu RWE Distribuční služby, s.r.o. a O2 Czech Republic a.s. 

podle aktualizovaných dat ÚMPS a postupně je předávat k zapracování do 

geodatabáze archivu. 

 Provést realizaci prací v souladu s přílohou č. 3 výzvy -  Směrnice pro údržbu a 

provozování DTM, která je součástí provozní dokumentace DTM DMVS PK. 

 Koordinovat činnosti se Správcem datového skladu DTM. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

5.1. Zadavatel požaduje realizovat celý předmět plnění veřejné zakázky nejpozději do 

12.12.2015, a to dle časového harmonogramu, který bude součástí nabídky a 

přílohou smlouvy o dílo. Tento harmonogram je pro dodavatele závazný a lze se od 

něho odchýlit jen v případě vzniku objektivních okolností, zvláštního zřetele hodných, 

které se vyskytly v průběhu plnění veřejné zakázky a které nebylo možné výslovně 

předjímat v době uzavření smlouvy na plnění VZ.  

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy o dílo nejpozději do 1.6.2015. 

5.2. Místem plnění veřejné zakázky jsou vybrané lokality Plzeňského kraje, uvedené 

v bodě 4.1. této výzvy. 

http://mapy.kr-plzensky.cz/gis/dtm
http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka


4/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota celého předmětu plnění veřejné zakázky činí 1,9 mil. Kč bez DPH. 

 

7. Způsob podání nabídky 
 

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese VZ  https://ezak.cnpk.cz/vz00003652. 
 
Na této webové adrese zadavatel zveřejňuje kompletní zadávací podmínky veřejné 
zakázky a rovněž případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel preferuje podávání případných žádostí o dodatečné informace 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na  https://ezak.cnpk.cz/vz00003652. 

 

8. Lhůta pro podání nabídky 

Uchazeč je povinen doručit písemnou nabídku prostřednictvím E-ZAKu nejpozději do 
konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 22.5.2015 do 09:00 hod. 

 

9. Základní kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, formou čestného prohlášení (vzor uveden v příloze č. 6 výzvy).  
 
K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 
 

10. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a současně 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění). 
 
K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů. 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003652
https://ezak.cnpk.cz/vz00003652


5/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 
 
 

11.  Technické kvalifikační předpoklady 
 

11.1  Referenční zakázky 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 

seznamu min. 2 významných zakázek v oblasti sběru a vyhodnocení digitálních 

geografických dat, realizovaných dodavatelem v posledních 4 letech, s hodnotou 

plnění každé „referenční“ významné zakázky min. 100 000 Kč bez DPH. 

Součástí seznamu budou informace o rozsahu a době plnění včetně kontaktní osoby 

objednatele pro ověření předložených referenčních údajů.  

Součástí seznamu bude: 

A) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo plnění poskytnuto 

veřejnému zadavateli; nebo 

B) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo plnění poskytnuto jiné osobě než 

veřejnému zadavateli; nebo 

C) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení dle předchozího písm. B) od této osoby získat 

z důvodů spočívajících na její straně.   

11.2  Projektový (realizační) tým 

Dodavatel představí projektový tým techniků, kteří se budou podílet na realizaci 

veřejné zakázky, s uvedením jejich stručného profesního životopisu. Zadavatel 

požaduje vzhledem k rozsahu plnění předmětu veřejné zakázky minimálně šesti 

členný realizační tým.  

Počet členů projektového (realizačního) týmu určí uchazeč dle vlastního uvážení tak, 

aby předmět zakázky byl realizován v nabídce představeným projektovým týmem a 

dodáván zadavateli v požadovaném rozsahu a termínu. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč po celou dobu plnění veřejné zakázky zachoval 

profesionální složení projektového (realizačního) týmu.  

Součástí projektového týmu musí být:  

1/ Vedoucí projektového týmu /tj. projektový manažer/, který: 

• Má vysokoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností. 



6/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

• Má alespoň 5 let praxe při vedení projektů v oblasti zeměměřických činností. 

• Je držitelem osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských 
činností v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů související s jeho 
zavedením, vydaného Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním.  

• Předloží min. 1 referenční projekt v oblasti zpracování geografických dat nebo 
zeměměřičské činnosti. 

 

2/ Ostatní členové týmu, z nichž:  

• Každý má alespoň středoškolské vzdělání. 

• Každý má alespoň 1 rok praxe s realizací projektů v oblasti zpracování 
geografických dat nebo zeměměřických činností. 

• Min. 5 členů týmu (specialisté) – každý člen musí mít nejméně dvouletou 
zkušenost s projekty v oblasti zpracování geografických dat nebo 
zeměměřických činností; předloží min. 1 referenční projekt v dané oblasti, na 
kterém se podílel. 

Všichni členové projektového týmu musí být znalí českého nebo slovenského jazyka 

na úrovni pracovní komunikace. 

Rozsah a způsob požadovaných informací:  

U každého člena týmu jméno a příjmení, pozice v rámci týmu, profesní zkušenosti, 

osvědčení o vzdělání, informaci o délce praxe. 

Dosažený stupeň vzdělání se prokazuje prostou kopií příslušného dokladu (maturitní 

vysvědčení, vysokoškolský diplom). Praxi (zkušenosti) a odbornost členů 

projektového týmu uchazeč stvrdí čestným prohlášením. 

12.  Nabídková cena 
 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky obsažené v 
příloze č. 7 výzvy.  
Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce. 
 
Dodavatel je povinen údaj o nabídkové ceně zapracovat do návrhu smlouvy o dílo. 

Nabídkovou cenu zpracuje dodavatel tak, aby zahrnovala veškeré náklady, jejichž 
vynaložení dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně všech rizik a 
vlivů s plněním předmětu veřejné zakázky souvisejících. 
 
 

13. Limitace nabídkové ceny 
 



7/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na celý předmět plnění 

veřejné zakázky částkou 1 900 000 Kč bez DPH. 

Pokud nabídka uchazeče uvedený cenový limit překročí, bude zadavatelem vyřazena 

pro nesplnění zadávacích podmínek. 

14. Subdodavatelé 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky 
jiným osobám a pokud ano, tak jakou část veřejné zakázky bude konkrétní 
subdodavatel realizovat s uvedením objemu prací na veřejné zakázce v % a druhu 
prací a identifikačních údajů každého subdodavatele.  

Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě, učiní o 
této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení.  

 

Dodavatel, který podal nabídku na veřejnou zakázku, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení o předmětné 
veřejné zakázce prokazuje kvalifikaci. 

 
15.   Smlouva o dílo 

 

 
Na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel předpokládá a požaduje uzavřít 
smlouvu o dílo ve znění dle přílohy č. 8 této výzvy. Uchazeče je povinen do návrhu 
smlouvy doplnit údaje označené textem „= Doplní uchazeč=“, zejména identifikační 
údaje uchazeče a výši ceny. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, 
že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, 
přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně ověřenou kopii plné moci, ze 
které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy 
uchazečem. 
Uchazeč vloží do nabídky scan řádně podepsaného návrhu smlouvy. 
 
Uzavřená smlouva o dílo bude zadavatelem uveřejněna na profilu zadavatele – na 
adrese vyhlášení VZ na  https://ezak.cnpk.cz/vz00003652. 
 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003652


8/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 

16. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pokud podají nabídku plátce i neplátce DPH, bude při hodnocení vzájemně 
porovnána cena bez DPH u neplátce a cena včetně DPH u plátce. 

17.  Platební podmínky 
 
Platební podmínky zadavatele jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo.  
 
 

18. Obsah nabídky 
 
Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

a) Dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (bod 9. – 11. výzvy). 
b) Nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 7). 
c) Návrh smlouvy o dílo (dle přílohy č. 8). 
d) Vyplněný Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (dle přílohy č. 

9). 

e) Informace o subdodavatelích nebo čestné prohlášení dodavatele o tom, že 
bude předmět veřejné zakázky realizovat vlastními silami. 

f) Časový harmonogram plnění VZ (tj. harmonogram dokončení jednotlivých 
lokalit). 

g) Podrobný popis přístupu k plnění VZ v rozsahu technického řešení:  

 Postup a popis mapování;  

 Použité technologie; 

 Způsob kontroly aktualizačních dat ÚMPS. 

 Způsob ověřování přesnosti mapování. 

 Postup vyčištění „Archivů RWE Distribuční služby, s.r.o. a O2 Czech 

Republic a.s.“. 

 

Zadavatel vylučuje, aby požadavek na popis přístupu k plnění VZ byl naplněn 
pouhým zkopírováním Technické dokumentace zadavatele (příloha č. 1 výzvy). 
Nabídka s technickým řešením spočívajícím v pouhém zkopírování ustanovení 
Technické dokumentace bude posouzena jako pro zadavatele nepřijatelná a tato 
skutečnost bude důvodem pro vyřazení a nehodnocení nabídky. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč vlastními slovy jasně a srozumitelně popsal vlastní 
přístup k plnění předmětu VZ.  
 
 

19. Další podmínky zadavatele  



9/9 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.   
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné 
nabídky a právo opakování veřejné zakázky. 
 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
uchazeč. 
 
Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni 
výzvou k podání nabídky.  
 

20. Přílohy výzvy k podání nabídek 
 
Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou tyto přílohy výzvy k podání nabídek: 
 
č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
č. 2 – Výčet mapových prvků 
č. 3 – Směrnice pro údržbu a provozování DTM 
č. 4 – Vymezení lokalit 
č. 5 – Kreslící klíč 
č. 6 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
č. 7 – Cenová tabulka (ke zpracování nabídkové ceny) 
č. 8 – Návrh smlouvy o dílo 
č. 9 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 
 
 
 
Za Vaše nabídky předem děkujeme.  
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  
 

(podepsáno elektronicky) 
 
 


		2015-05-04T14:58:27+0200
	Jiří Leščinský




